7. бр. „Шк. Гл.“ о. г.

стоје милијарде? (На десетом месту с десна на лево.) После овог увода у неограничен бројни простор долази писмено вежбање у сабирању, одузимању, множењу и дељењу. За ово се узимају потребне рачунице.

## Из школске самоуправе.

**Седница Школског Савета** одржана је у среду 23. јуна (6. јула) о. г., у њој су били присутни сви новоизабрани чланови. После положене заклетве, Н. Св. патријарх Лукијан као председник, поздравио је присутне чланове. Затим је изабран за подпредседника Рад. Врховац управитељ карловачке гимназије. Узето је на знање да је поднесен на потврду избор гл. шк.

— Ово су само важније одлуке, а осим тога је био знатан број осталих предмета, што је све расправљено пре и после подне. Седница је завршена у 7<sup>1</sup>/<sub>2</sub> сах. у вече.

## Срески учитељски зборови.

**Седница среског учитељског збора вел.кикиндског.** Последња седница вел.-кикиндског среског учит. збора одржана је 7. (20.) маја у Мокрину. Први предмет бејаше избор члана. Једногласно су изабрати: за председника заменика Михајло Косић, за потпредседника Ника Николајевић: за перовође Аркадија Милетић и Мита Николић и за благајника Славко Лаковић. У одбор су изабрати: Љубомир Лотић, Милап К.